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                 Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti
                      Republika Kosova – Republic of Kosovo

                         Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës
                        Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa



Mledhja e 11 Zakonshem e Asamblese Komunale është mbajtur me datë 30.11.2022 në ora 10:00 ne sallën e Asamblesë Komunale.
Mbledhja është udhehequr nga  Kryesuesi Necmedin Morina.  
Në mledhje kanë marrë pjesë 15 anëtarë.

REND DİTE

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar;
2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës;                                                               
3.Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-statutit të Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare në Mamushë 
4.Të Ndryshme.
Vërejtje: dokumentat ne lidhje me piken 1 deri 4 janë të bashkangjitura

Pika shtes :  Vendimit 01  Nr.020/22 për dhënien në shfrytëzim të përkohshëm të objektit të Shtëpisë së Kulturës, Policisë së Republikës së Kosovës-Stacioni Policor në Mamushë. Anulohet me ket vote:
PO 12
JO 3
ABSTENIM  0 



Kryesuesi i Kuvendit Necmedin MORINA. Të nderuar anëtar të Asamblesë, të nderuar misafirë mirë se erdhët në mbledhjen e 01 të jashtezakonshme Asamblese Komunale për vitin 2022. 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar;
			                	    	15  PO
						00 JO
						00 ABSTENIM	
2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës;                                                               
				                        
15  PO
						00 JO
						00 ABSTENIM	
3.Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-statutit të Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare në Mamushë 

14  PO
						00 JO
[bookmark: _GoBack]						01 ABSTENIM	
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